

Fiszka Ramowa przedsięwzięcia rozwojowego przewidzianego do realizacji w ramach FEP 2021-2027

Tytuł przedsięwzięcia	Zwiększenie bioróżnorodności w obszarze MOF Kwidzyna m.in. poprzez działania na rzecz drzew krajobrazów otwartych i zurbanizowanych
Lider oraz partnerzy	Miasto Kwidzyn oraz Gmina Kwidzyn, Gmina Gardeja, Gmina Sadlinki, Stowarzyszenie Eko-Inicjatywa
Lokalizacja/obszar realizacji (w zależności od zakresu i charakteru przedsięwzięcia: miejsce – gmina (oraz ewentualnie miejscowość), w zakresie przedsięwzięć liniowych – przebieg)	j.w.
Efekty przedsięwzięcia (wskaźniki pochodzące z FEP 2021-2027, wraz z określeniem wartości docelowych) ¹	Wskaźniki produktu: <ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony (ha): 5 • Wspierane strategie ZIT (szt.): 1 Wskaźniki rezultatu: Ludność mająca dostęp do nowej lub udoskonalonej zielonej infrastruktury (os.) - do określenia
Zakres przedmiotowy	Działania na rzecz drzew krajobrazów otwartych (aleje i szpalerów), ze szczególnym uwzględnieniem obiektów znajdujących się na terenie obszarów chronionego krajobrazu, w korytarzach ekologicznych, a także na użytku ekologicznym. <ol style="list-style-type: none"> 1. Inwentaryzacja wraz z diagnostyką wybranych obiektów – aleje, parki, pojedyncze cenne drzewa, w tym pomniki przyrody. Zebrane dane będą zgromadzone w programie CheckTrees i wykonane zgodnie ze standardami opracowanymi w ramach międzynarodowego projektu LIFE+ „Drzewa dla zielonej infrastruktury Europy”. 2. Pielęgnacja wybranych alej, parków i drzew zinwentaryzowanych w ramach działania 1. 3. Założenie nowych obiektów – modelowe założenie alei. (projekt nasadzeń wraz wykonaniem i podlewaniem, pielęgnacją) 4. Regularne inspekcje drzew objętych projektem. 5. Monitoring gatunków chronionych. 6. Działania informacyjno- edukacyjne (w ramach dopuszczalnego limitu). Kryteria: Preferowane będą projekty realizowane przez jst Preferowane będą projekty partnerskie Kluczowym kryterium będzie ocena przedstawionej koncepcji

¹ Są to wartości orientacyjne, podawane w celach informacyjnych. Ich zmiany nie powodują konieczności zmiany Strategii ZIT.

	projektu
Szacunkowa wartość przedsięwzięcia ogółem (EUR)	236 000
Szacunkowa wartość dofinansowania przedsięwzięcia (EUR)	200 000
Źródło finansowania (w przypadku FEP 2021-2027 – właściwy Priorytet i cel szczegółowy)	FEP 2021-2027 (EFRR): 2 Bardziej Zielone Pomorze, (vii) wzmocnienie ochrony i zachowania przyrody, różnorodności biologicznej oraz zielonej infrastruktury, w tym na obszarach miejskich, oraz ograniczanie wszelkich rodzajów zanieczyszczenia